[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         от 10 октября 2022 года № 163
О внесении изменений в постановление №120 от 22 июля 2022 года "О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области"
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об  утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов и координации деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов, предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в зимних условиях,

постановляю:
1. Внести изменение в приложение №1 "Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, расположенных на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области" и утвердить состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                   Белугин С.Г.
Исп. Тепнина С.А.,  т.8(81363)74-266
Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Кисельнинское СП

 Волховского муниципального

 района Ленинградской области

от 10.10.2022г. №163
Состав

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, расположенных на территории   муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Глава администрации                                             Белугин Сергей Геннадьевич

Заместитель председателя:

Зав.сектором по общим вопросам

администрации                                                        Тепнина Светлана Александровна

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист по земельным вопросам

и архитектуре администрации муниципального

образования «Кисельнинское сельское

поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области                              Алексеева Елена Петровна

Члены комиссии:

Заведующая сектором по управлению

имуществом, земельным вопросам и

архитектуре администрации муниципального

образования «Кисельнинское сельское

поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области                              Свинцова Наталья Леонидовна

Заведующая сектором финансов и экономики,

главный бухгалтер администрации                         Румянцева Олеся Анатольевна
Представитель Тосненского отдела по
государственному энергетическому надзору
Северо-Западного управления Ростехнадзора               (по согласованию)